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SETEMBRE

uu A W N

Jornada Mariana de la Familia a
Torreciudad

Inici llar / Servei de guarderia

Servei de guarderia a infantil

Reunio de pares a Infantil
Servei de guarderia a infantil

Servei de guarderia a infantil

Diada de Catalunya
Inici de curs EI/EPRI/ESO/BATX

Recés mensual

Recés mensual

1a reunié de pares Batxillerat

1a reunié de pares Primaria

1a reunié de pares ESO

Cursa d'Orientacio

OCTUBRE
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30

31

90 aniversari Fundacié Opus Dei

Mare de Déu del Pilar

Recés mensual

Recés mensual

Sessid Llibre forum

Projecte “Girona” a Primaria

Sant Narcis

Projecte “Girona” a Primaria
Festa Major a infantil

Sortida cultural primaria/ESO
Castanyada a Infantil



NOVEMBRE

—

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Tots Sants

Festa lliure disposicié

Sortida GEF

Recés mensual

Examens 1a av. 2n Batxillerat
Recés mensual

Examens 1a av. 2n Batxillerat

Examens 1a av. 2n Batxillerat

Examens 1a av. 2n Batxillerat

Examens 1a av. ESO i 1r Batxillerat

Examens 1a av. ESOi 1r Batxillerat
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15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

1a avaluaci6 de Primaria
Examens 1a av. ESO i 1r Batxillerat

Examens 1a av. ESOi 1r Batxillerat
1a avaluacié de Primaria
Constitucio

Festa lliure disposicié

Immaculada

Kit-kat Nadal

Festa de Nadal: mati Infantil i cicle
inicial i tarda cicle mitja i superior

Recés mensual

Recés mensual

Darrer dia de classe / Pastorets

Nadal
St. Esteve
Servei de guarderia a infantil

Servei de guarderia a infantil

Servei de guarderia a infantil



A
' 1 Sortida 1r Batxillerat Jornades de
2 Servei de guarderia a infantil Formacié de 2n, 3ri 4t ESO
3 Servei de guarderia a infantil 2
4| Servei de guarderia a infantil 3
5
4
6 Reis
5
7
6
Inici 2n trimestre
8 Enalish at school 4t primari 7 Festa d’avis a P5
n rimar
glish at school &t primaria Examens 2a av. 2n Batxillerat
9| English at school 4t primari
NGHIsh at school At primaria Examens 2a av. 2n Batxillerat
10| English at school 4t primaria 9
11 English at school 4t primaria 10
12 1 Examens 2a av. 2n Batxillerat
13 Recés mensual
14| Recés mensual 12 Examens 2a av. 2n Batxillerat
15 13
16 14| Recés mensual
17| Recés mensual 15
18 16
19 17
20 18
21 19
22 20
23 21
24 22| Educant de cara al futur
25 23| Educant de cara al futur
26 24
27 25
28 26 Reunié informativa de BATX per a
29 pares de 4t ESO
30| Sortida 4t ESO 27
Sortida 4t ESO i 1r Batxillerat 28 | Celebrem dijous gras a infantil
31| Jornades de Formacié de 2n, 3ri 29

4t ESO
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11

12
13

14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

29
30
31

Festa lliure disposicié

Festa lliure disposicié

Dimecres de cendra
Examens 2a av. ESO i 1r Batxillerat

2a Reuni6 de pares de BATX

Examens 2a av. ESO i 1r Batxillerat
Portes Obertes

Portes Obertes

Examens 2a av. ESO i 1r Batxillerat
Recés mensual

Examens 2a av. ESO i 1r Batxillerat

Jornades de Formacié de 4t d’'ESO i 1r BTX

Jornades de Formacio de 4t d'ESO i 1r BTX
Festa d’avis de llar
Recés mensual

T-Time a P4
Sortida cultural EPRI

2a avaluaci6 Primaria

Kit-kat Quaresma

2a avaluacio Primaria
Festa d'avis de P4
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-

N & it A W N

11

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Reunio de pares de 1r, 2n i 4t Primaria

Reunio de pares de 3r, 5¢ i 6& Primaria

Reunio de pares d'ESO

Total English camp 6é primaria
Recés mensual

Total English camp 6é primaria
Total English camp 6¢ primaria
Total English camp 6¢ primaria
Festa d'avis de P3

English Everywhere / Recés mensual

Total English camp 6¢& primaria

Servei guarderia Infantil
Servei guarderia Infantil
Servei guarderia Infantil
Servei guarderia Infantil fins 15h

Divendres Sant

Dilluns de Pasqua

Celebracio Jocs Florals

Reunié de pares de Llar

Sessio Llibre forum



1| Festiu 1
2 2
3 Portes Obertes P5 a 1r de Primaria, 3| Recés mensual
anglées de P5 i violi de P4 i P5 4
Graduacio de 2n de Batxillerat
5
4
6| Recés mensual
5
7
6
8 Sortida GEF Nocturna
7
9
8
10 Examens finals ESO i 1r Batxillerat
2 3a avaluacio de Primaria
10 11| Examens finals ESO i 1r Batxillerat
11 Examens finals ESO i 1r Batxillerat

12

12 PR e amilies 3a avaluacio de Primaria

, 13| Examens finals ESO i 1r Batxillerat
13| Recés mensual

Examens finals ESO i 1r Batxillerat

14 14 Comiat de P5
15 15
Examens 3a av. ESOi 1r Batxillerat 16
16| Examens finals 2n Batxillerat
Recés mensual 17 | Credits de Sintesi d’ESO
Reunié de pares de Parvulari 18| Credits de Sintesi d'ESO
17 Examens 3a av. ESOi 1r Batxillerat 19 Cradits de Sintesi d’ESO
Examens finals 2n Batxillerat 20 Credits de Sintesi 'ESO
18 Credits de Sintesi d'ESO
19 21| FestaFide Curs Primaria
20 Examens 3a av. ESOi 1r Batxillerat Ultim dia de curs
Examens finals 2n Batxillerat 22

21 Examens 3a av. ESO i 1r Batxillerat 23
Examens finals 2n Batxillerat

22| Romeria ESO/BTX
23

24| SantJoan
25

24| Romeria Infantil i Primaria 26

25| Confirmacions 27
26 28
27 29
28 30
29
30

31| Festa Fide Curs Parvulari





